令 和 ２ 年 ３ 月１７日

第１学年生徒の皆さん

保護者 様

足立区立第十一中学校

第１学年主任 松浦 美香

休校中の連絡について（第１学年より）

日頃より本校、及び第１学年の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。

さて、第１学年から本日の連絡について、下記の通りお伝えします。

休校中は、ウイルスの感染防止と体調の管理に、十分に気を付けください。また、学年か

らの連絡も、本校ホームページでこまめに確認してください。

記

１  ３月９日の個別指導及び相談日の配布物

  ・定期考査の記録・個票

・期末考査答案（模範解答）

  ・英語科課題プリント

  ・健康観察カード

  ・学校給食における牛乳パックのリサイクル活動について

  ・さざなみ

  ・ワーク返却（地理の学習・私の行きたい国、数学ダブルトライ）

  ・数学単元末テスト（１～３組）

  ・その他

２  今週の課題

  ・数学トライノート ～P56

  ・英語プリント（３月９日に配布した２枚）

    ＊未履修の範囲なので、教科書等を参考に自分で学習しましょう。

３   確認事項

  ・３月９日に参加できず、まだ配布物等を取りに来ていない生徒は、早めに学校までご

連絡ください。

  ・採点ミス等ありましたら、今週中に学校まで連絡お願いします。

・健康観察カードは朝晩の検温、健康状態のチェックをし、毎日記入してください。

 万が一、医療機関に相談、受診する際には、このカードを持参し、相談してください。

 学校への提出は必要ありません。

  ・毎日検温をし、健康観察カードに記入する。外出は控えましょう。やむを得ず外出し

た際は必ず手洗い・うがいをするよう心がけましょう。

  ・進級に備え１日４時間は最低でも勉強しましょう。

   （やりとり帳の教科・持ち物欄に勉強した教科とその内容を記入しておきましょう）

＊次回の個別指導及び相談日は未定です。定期的にホームページ等の確認をお願いします。